
 

 

Sak 3.02 Regnskap, revisjonsberetninger og 
desisjonsrapporter – regnskaper 2023 

• Norsk Journalistlags resultatregnskap 2023 
• Desisjonsrapport for NJs regnskaper og drift 2023 
• Pressens Arbeidsledighetskasse resultatregnskap 2023 
• Pressens Gravferdskasse resultatregnskap 2023 
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Til landsmøte i Norsk Journalistlag 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Norsk Journalistlag som viser et positivt aktivitetsresultat på kr 4 956 675.  
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, aktivitetsregnskap for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av foreningens finansielle stilling per 31. desember 2023 og 
av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 
og god regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av 
foreningen slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 
 

Øvrig informasjon  
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med 
årsregnskapet. Øvrig informasjon omfatter «årsmelding for 2023». Vår konklusjon om årsregnskapet 
ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig 
feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet  
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til foreningens evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet – Norsk Journalistlag 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Lysaker, 11. april 2024 
NITSCHKE AS 
 
 
 
Rune Bergseng 
statsautorisert revisor 
 







 PRESSENS ARBEIDSLEDIGHETSKASSE 
ÅRSMELDING FOR 2023 

Pressens Arbeidsledighetskasse (PA) er en kasse som eies av Norsk Journalistlag og Norsk Redaktørforening. 
Kassens formål er å gi økonomisk støtte til medlemmer som mister sitt journalistiske arbeide som følge av 
nedlegginger, omorganiseringer, driftsnedskjæringer eller på annen tilsvarende måte, herunder pressefolk som er 
permittert 50 % eller mer av avtalt arbeidstid. PA administreres av Norsk Journalistlag. 

Det har vært avholdt 9 styremøter i 23. Styret har bestått av Reidun Kjelling Nybø NR og Solvei Husøy NR, 
Hilde Tretterud NJ og Trine Frydenlund NJ. Trine Frydenlund har vært sekretær for styret i løpet av 2023. Styret 
har bestått av fire kvinner.  

Styret mener at det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et rettvisende bilde av utviklingen og  
resultatet av kassens virksomhet og dets stilling. I 2023 ble det kostnadsført stønader for 423 803 kroner mot  
94 700 kroner i 2022. 

Pressens Arbeidsledighetskasses regnskap viser et overskudd på 58 479 kroner. Fri egenkapital er  
2 935 731 kroner pr. 31.desember 2023. 

Forutsetning for fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn for årsregnskapet. 

PA har ikke hatt ansatte i 2023. 

Kontingenten til PA er 60 kroner pr ordinære medlem i Norsk Journalistlag og Norsk Redaktørforening. 

PAs virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område. 

2023 2022
Antall søkere 26 8
Herav NR medlemmer 0 0
Herav NJ medlemmer 26 8
Herav kvinner 13 3
Herav menn 13 5
Herav permitterte 4 0
Antall som har mottatt stønad 25 8
Avslåtte søknader 1 0

Stønadssatser: 
Akuttstønad (engangsutbetaling) 5 000 kroner
Stønad pr måned 4 000 kroner i inntil seks måneder
Forsørgerstønad pr måned 400 kroner pr forsørget i inntil seks måneder
Langtidsstønad 3 000 kroner inntil to ganger.

     
I styret for Pressens Arbeidsledighetskasse 

Oslo, 19. mars 2024 

  
 ------------------------- ------------------------- ------------------------- ------------------------- 
 Reidun Kjelling Nybø (NR) Solveig Husøy (NR) Hilde Tretterud (NJ) Trine Frydenlund (NJ) 
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PRESSENS ARBEIDSLEDIGHETSKASSE
RESULTATSREGNSKAP

Note

Driftsinntekter
Kontingent 422 760 409 440

Driftskostnader
Stønader 423 803 94 700
Administrasjonskostnader 2 62 443 61 419
Sum driftskostnader 486 246 156 119

Driftsunderskudd (overskudd -22) -63 486 253 321

Finansinntekter 121 964 41 821

Årsoverskudd 58 479 295 142

2023 2022
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PRESSENS ARBEIDSLEDIGHETSKASSE
BALANSE 31. DESEMBER

EIENDELER Note 2023 2022

OMLØPSMIDLER
Investeringer
Pengemarkedsfond 3 2 514 660  2 403 447

Bankinnskudd
Bankinnskudd 421 071  523 806

SUM  EIENDELER 2 935 731 2 927 253

EGENKAPITAL  OG  GJELD

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 2 877 253  2 582 111
Årets overskudd 58 479 295 142
Sum opptjent egenkapital 2 935 731  2 877 253

KORTSIKTIG  GJELD
Annen kortsiktig gjeld 0  50 000

SUM  EGENKAPITAL  OG  GJELD 2 935 731 2 927 253

Reidun Kjelling Nybø (NR) Solveig Husøy (NR) Trine Frydenlund(NJ)

I styret for Pressens Arbeidsledighetskasse
Oslo, 19. mars 2024

Hilde Tretterud (NJ)
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PRESSENS ARBEIDSLEDIGHETSKASSE
NOTER  TIL  ÅRSREGNSKAPET  FOR  2023

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

2. LØNN OG ANDRE GODTGJØRELSER

3. PENGEMARKEDSFOND
Kostpris Markedsverdi

Alfred Berg Likviditet 2 514 660 2 520 198

Pr. 31. desember er andelen i pengemarkedsfondet vurdert til laveste av kostpris- og markedsverdi.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små for små 
foretak i Norge, og gir et rettvisende bilde av fondets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. 
Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt 
drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. 
Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende 
inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som foregående år. 

Fondet har ingen ansatte og har derfor ingen plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon.  
Norsk Journalistlag er sekretariat for Pressens Arbeidsledighetskasse. Fondet er belastet med
administrasjonshonorar kr 50 000.
Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr 12 250.
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Til styret i Pressens Arbeidsledighetskasse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Pressens Arbeidsledighetskasse som viser et overskudd på kr 58 479.  
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av virksomhetens finansielle stilling per 31. desember 2023 
og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet 
slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert 
internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 
 
 

Øvrig informasjon  
Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig 
informasjon omfatter årsmelding for 2023. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig 
informasjon.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig 
feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet - Pressens Arbeidsledighetskasse 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet  
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Lysaker, 19. mars 2024 
NITSCHKE AS 
 
 
Rune Bergseng 
statsautorisert revisor 
 

 



PRESSENS GRAVFERDSKASSE 

ÅRSMELDING FOR 2023 

Pressens Gravferdskasse (PG) er en kasse som eies av Norsk Journalistlag (NJ) og Norsk 
Redaktørforening (NR). Kassen har som formål å yte støtte til gravferden, når et medlem av kassen 
avgår ved døden. PG administreres av Norsk Journalistlag. 

Styret har bestått av Reidun Kjelling Nybø NR og Solveig Husøy NR, og Hilde Tretterud NJ og Trine 
Frydenlund, NJ. Styret har bestått av fire kvinner.  

Styret mener at det fremlagte resultatregnskapet og balansen gir et rettvisende bilde av utviklingen og 
resultatet av kassens virksomhet og dets stilling. I 2023 ble det kostnadsført bidrag for 378 400 kroner 
mot 224 960 kroner i 2022. 

Pressens Gravferdskasses regnskap viser et overskudd på 24 553 kroner for 2023. 
Fri egenkapital er 824 348 kroner pr. 31. desember 2023. 

PGs virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. Det er således ikke iverksatt tiltak på dette område. 

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn for årsregnskapet. 

PG har ikke hatt ansatte i 2023. 

2023 2022
Antall gravferdsbidrag 40 24
Herav NJ medlemmer 37 22
Herav NR medlemmer   3 2

Kontingenten til kassen er på kr 45 pr ordinære medlem og pr pensjonistmedlem i Norsk Journalistlag 
og Norsk Redaktørforening.  

Gravferdsbidraget var i 2023 på kr 9 460. Overskuddslikviditeten er plassert i pengemarkedsfond. 

    
I styret for Pressens Gravferdskasse 

Oslo, 19. mars 2024 

 ------------------------ ------------------------ ------------------------ ------------------------
Reidun Kjelling Nybø (NR) Solveig Husøy (NR)  Hilde Tretterud (NJ) Trine Frydenlund (NJ)
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PRESSENS GRAVFERDSKASSE
RESULTATSREGNSKAP

Note 2023 2022

Driftsinntekter
Kontingent 387 540 376 650

Driftskostnader
Stønader 378 400 224 960
Administrasjonskostnader 2 12 476 11 524
Sum driftskostnader 390 876 236 484

Driftsunderskudd (overskudd -22) -3 336 140 167

Finansinntekter 27 888 8 993

Årsoverskudd 24 553 149 160
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PRESSENS GRAVFERDSKASSE
BALANSE 31. DESEMBER

EIENDELER Note 2023 2022

OMLØPSMIDLER
Investeringer
Pengemarkedsfond 3 500 670  478 527

Bankinnskudd
Bankinnskudd 323 678  321 268

SUM  EIENDELER 824 348 799 795

EGENKAPITAL 

OPPTJENT EGENKAPITAL
Annen egenkapital 799 795  650 635
Årets overskudd 24 553 149 160

SUM  OPPTJENT  EGENKAPITAL 824 348 799 795

Reidun Kjelling Nybø (NR) Solveig Husøy (NR) Trine Frydenlund(NJ)

I styret for Pressens Gravferdskasse
Oslo, 19. mars 2024

Hilde Tretterud (NJ)
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PRESSENS GRAVFERDSKASSE
NOTER  TIL  ÅRSREGNSKAPET  FOR  2023

1. REGNSKAPSPRINSIPPER

2. LØNN OG ANDRE GODTGJØRELSER

3. PENGEMARKEDSFOND
Kostpris Markedsverdi

Alfred Berg Likviditet 500 670 501 773

Pr. 31. desember er andelen i pengemarkedsfondet vurdert til laveste av kostpris- og markedsverdi.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små for små 
foretak i Norge, og gir et rettvisende bilde av fondets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. 
Regnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper som historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt 
drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien på transaksjonstidspunktet. 
Inntekt inntektsføres når den er opptjent. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende 
inntekt inntektsføres. Årsregnskapet er avlagt etter samme prinsipper som foregående år. 

Fondet har ingen ansatte og har derfor ingen plikt til å ha obligatorisk tjenestepensjon.  
Norsk Journalistlag er sekretariat for Pressens Gravferdskasse. Fondet er ikke belastet med
administrasjonshonorar.
Godtgjørelse til revisor er kostnadsført med kr 12 250.
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Til styret i Pressens Gravferdskasse 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

UAVHENGIG REVISORS BERETNING 
 
Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet 
 
Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for Pressens Gravferdskasse som viser et overskudd på kr 24 553.  
Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per 
denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 
 
Etter vår mening  

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 

• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av virksomhetens finansielle stilling per 31. desember 2023 
og av dets resultat for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens 
regler og god regnskapsskikk i Norge.  

 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International 
Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet 
nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet 
slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert 
internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for 
vår konklusjon. 
 
 

Øvrig informasjon  
Styret (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig 
informasjon omfatter årsmelding for 2023. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig 
informasjon.  
 
I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å 
vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet 
og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon 
fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig 
feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 
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Ledelsens ansvar for årsregnskapet - Pressens Gravferdskasse 
Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som 
den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, 
verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  
 
Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og 
opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.  
 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet  
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som 
vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske 
beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. 
 
For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
 
 
Lysaker, 19. mars 2024 
NITSCHKE AS 
 
 
Rune Bergseng 
statsautorisert revisor 
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